
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0011/2561
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยทีม่าจากผู้แทนของมหาวิทยาลัยตาม ข้อ 9(3)

ผศ. พรรณี รัตนชัยสิทธี้ และทีม่าจากผู้แทนของโรงเรียนตามข้อ 9(4) ผู้อำนวยการฝ่ายวขิาการ ไดพ้้นจาก

ตำแหน่งโดยการจับฉลากออก ซึ่งเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบดังกล่าว ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ในคราวประชุมครั้งที่ 227 วันที่ 4 กรกฎาคม 2561 จึงแต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียน
ดรุณสิกขาลัย แทนผู้ทีพ่้นจากตำแหน่ง ดังนี้

1. ผูอ้ำนวยการสำนักงานห้องเรียนวศิว์-วิทย์ เป็นกรรมการบริหาร

(มาจากผูแ้ทนของมหาวิทยาลัย)

2. ผูอ้ำนวยการฝ่ายวิชาการ เป็นกรรมการบริหาร

(มาจากผู้แทนของโรงเรียน)

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน 2561 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2563

สั่ง ณ วันที่ 4 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

